UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 393/STTTT-CNTT

V/v đề nghị cung cấp thông tin về tình hình

dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh

lên Cổng/Trang thông tin điện tử

   Gia Lai, ngày 30 tháng 3 năm 2020

  Kính gửi:

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các hội, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Nhằm góp phần tăng cường phòng, chống dịch bệnh COVID-19; đồng

thời giúp người dân nắm bắt thông tin về tình hình dịch bệnh COVID-19 trên

địa bàn tỉnh Gia Lai kịp thời, chính xác; Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị

các đơn vị, địa phương liên hệ với đơn vị đã tư vấn thiết kế Cổng/Trang thông

tin điện tử của đơn vị, địa phương phối hợp cùng Trung tâm Công nghệ Thông

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai (thuộc Sở Thông tin và Truyền thông) để cập

nhật thông tin về dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn tỉnh lên Cổng/Trang thông

tin điện tử theo mẫu kèm theo Công văn này.

Thông tin liên hệ để phối hợp: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền

thông tỉnh Gia Lai, địa chỉ số: 105 Hùng Vương, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai

(gặp ông Nguyễn Văn Huỳnh – số điện thoại: 0905 272869).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- T.T Tỉnh ủy (báo cáo);

- T.T HĐND tỉnh (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Y tế (phối hợp);

- Trung tâm CNTT&TT tỉnh Gia Lai (thực hiện);

- Lưu: VT, P. CNTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

     Đặng Quang Khanh

PHỤ LỤC:

CUNG CẤP THÔNG TIN DỊCH BỆNH COVID-19 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

GIA LAI LÊN CỔNG/TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

(Kèm theo Công văn số:    /STTTT-CNTT ngày    /3/2020

của Sở Thông tin và Truyền thông)

		2020-03-30T14:25:49+0700
	Việt Nam
	Đặng Quang Khanh<khanhdq.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-30T14:26:09+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-30T14:26:29+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!